2019 年 1 月吉日

お 客 様 各 位

株式会社 日照

取締役 山中 稔喜

[1KWピンスポットライト(NHP-5401)の改善に関してのお願い]

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。 当社製品のご購入を頂き誠にありがとうございます。

下記の製品に関して、性能、並び安全性の改善を致したく、ご協力をお願い申し上げます。

   製品名: １ＫＷピンスポットライト(NHP-5401)

同製品は、昨年、「電気用品安全法の雑音端子電圧(ラジオを近づけた場合にノイズが発生する)

に抵触する」との指摘を受け、改善を行っております。

更に、2013 年以降、この法の解釈が厳しくなり、第三機関より安全性への改善指導箇所が数点

あり、同時にその部分の改善も実施しております。(変更内容書参照)

 つきましては、 2013年 4 月～2018 年 2月の間に、この製品をお買い上げ頂きましたお客様

に対して、お手数ですが上記の改善を実施させて頂きます。

この改善には、2週間ほどのお時間を頂くことになりますが、予めご了承をお願い致します。

早急な対応に努めておりますが、数量も多いこともありますので、先着順にて実施させて頂きま

すので、ご容赦のほどお願い申し上げます。

お客さまには、たいへんご迷惑をお掛けいたします。

何卒ご理解・ご協力を頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

株式会社   日照

大阪府摂津市鶴野 3 丁目 8 番 7 号
TEL 072 - 6 34 - 1231  FAX  072 - 6 34 - 1239